
Idrottsgymnasium 

läsår. I bandy tar vi emot både killar och tjejer medan handbollens platser är specifikt vikta till tjejer. Uttag-
ningen till vilka som ska erbjudas dessa platser görs utifrån elevens möjligheter att bli sverigeelit. Rangord-
ningen av de sökande eleverna görs av våra NIU-instruktörer i nära samarbete 
med Svenska Handbollförbundet och Svenska Bandyförbundet. Utbildningen 
kan sökas av elever från hela landet och vi samarbetar med Bollnäs Bandy 
och Arbrå Handbollklubb för att erbjuda elitmässig träning även tiden utanför 
skolan. Ta chansen att elitsatsa under din gymnasieutbildning. Sök till Tors-
bergsgymnasiet och NIU! 
 
Idrottsfördjupning 
Även i idrotter utanför NIU har elever möjligheten att göra en utökad idrotts-
satsning . Kraven på nationell elit finns inte här, men självklart rekommende-
rar vi att du ändå brinner för din idrott. 200-300 gymnasiepoäng viks åt din 
favoritidrott. Det innebär träning på skoltid ca 2 pass per vecka. En utmärkt 
fördjupning i din favoritidrott. De idrotter vi erbjuder fördjupning i är fotboll, 
innebandy, ishockey, friidrott, simning och så klart våra NIU-idrotter bandy 
och handboll. 
 
RIG – Handikappidrott 
Du som har en funktionsnedsättning och satsar på friidrott har möjlighet att söka RIG. Detta är en satsning 
mot internationell elit med målsättning att vara med i Svenska Handikappidrottsförbundets friidrottslandslag. 
Flera av våra elever har genom åren varit med i den absoluta toppen i Paralympics och andra stora internatio-
nella tävlingar.  
 
Alla våra idrottsutökningar erbjuder toppkvalitet vad gäller tränare, utbildningsinnehåll och hallar/arenor. 
Söker gör du på en särskild blankett. Tänk på att söka både ordinarie gymnasieprogram och idrottsgymna-
sium!

Kontakta Jens Persson (idrottsgymnasiesamordnare) vid eventuella frågor:  
073-274 20 10 eller  jens.persson@bollnas.se                         

Som elev på Torsbergsgymnasiet kan man kombi-
nera sitt gymnasieprogram med en idrottssatsning. 
Satsningen finns i två nivåer, en elitinriktad nivå 
(NIU) och mer breddinriktad fördjupning. 
 
Nationell idrottsutbildning - NIU 
I två idrotter, bandy och handboll har vi på Tors-
bergsgymnasiet av tradition elitinriktad utbildning. 
Nytt i och med den nya gymnasieskolan är att vi har 
en utbildning som kallas NIU. Som NIU-elev har 
man samma möjligheter som en elev på ett Riks-
idrottsgymnasium. Man läser 400-700 gymnasie-
poäng specialidrott, vilket innebär att skolan tar ett 
stort ansvar i att stötta dig som elev i din elitsatsning. 
Platserna på NIU är begränsade till 10 elever per 
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